
No circula dissabtes, diumenges i festius. No circula sábados, domingos y festivos. Does not run on Saturdays, Sundays and holidays. 
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Bell-lloc d’Urgell
Mollerussa
Golmés
Castellnou de Seana
Bellpuig
Anglesola
Tàrrega
Cervera
Sant Guim de Freixenet
Sant Martí Sesgueioles
Calaf
Seguers - Sant Pere Sallavinera
Aguilar de Segarra
Rajadell
Manresa
Sant Vicenç de Castellet
Castellbell i el Vilar-Mont.Montserrat
Vacarisses
Vacarisses-Torreblanca
Viladecavalls
Sant Miquel de Gonteres
Terrassa
Terrassa Est
Sabadell Nord
Sabadell Centre
Sabadell Sud
Barberà del Vallès
Cerdanyola del Vallès
Montcada i Reixac-Santa Maria
Montcada i Reixac - Manresa
Montcada Bifurcació
Barcelona Torre del Baró
Barcelona St. Andreu Arenal
Barcelona La Sagrera-Meridiana
Barcelona Arc de Triomf
Barcelona Plaça Catalunya
Barcelona Sants
L’Hospitalet de Llobregat

Lleida - Pirineus

Lleida - Cervera - Manresa - L’Hospitalet de Llobregat
A partir de   From
16 / 03 / 2015
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Lleida    Cervera    Manresa    L’Hospitalet de Llobregat
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Barcelona Sants
Barcelona Plaça Catalunya
Barcelona Arc de Triomf
Barcelona La Sagrera-Meridiana
Barcelona St. Andreu Arenal
Barcelona Torre del Baró
Montcada Bifurcació
Montcada i Reixac - Manresa
Montcada i Reixac-Santa Maria
Cerdanyola del Vallès
Barberà del Vallès
Sabadell Sud
Sabadell Centre
Sabadell Nord
Terrassa Est
Terrassa
Sant Miquel de Gonteres
Viladecavalls
Vacarisses-Torreblanca
Vacarisses
Castellbell i el Vilar-Mont.Montserrat
Sant Vicenç de Castellet
Manresa
Rajadell
Aguilar de Segarra
Seguers - Sant Pere Sallavinera
Calaf
Sant Martí Sesgueioles
Sant Guim de Freixenet
Cervera
Tàrrega
Anglesola
Bellpuig
Castellnou de Seana
Golmés
Mollerussa
Bell-lloc d’Urgell
Lleida - Pirineus
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L’Hospitalet de Llobregat    Manresa    Cervera    Lleida
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Lleida - Vinaixa - Valls - Barcelona Estació de França
Lleida - Vinaixa - Tarragona i Reus - Barcelona Estació de França
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Lleida     Vinaixa     Barcelona Estació de França

No circula diumenges i festius. No circula domingos y festivos. Does not run on Sundays and holidays. 
Només circula diumenges i festius. Sólo circula los domingos y festivos. Only runs on Sundays and holidays.

Bar
ce

lon
a E

sta
ció

de
 Fr

an
ça

de G
rà

cia

  
Trens i estacions accessibles per a Persones amb Mobilitat Reduïda, prèvia sol·licitud del servei d’ajuda.   Telèfon 902 24 05 05.   www.renfe.com   www.adif.es  
Trenes y estaciones accesibles para Personas con Movilidad Reducida, previa solicitud del servicio de ayuda.   Teléfono  902 24 05 05.   www.renfe.com   www.adif.es  
Trains and stations accessible to people of reduced mobility with prior request for assistance service.   Phone 902 24 05 05.   www.renfe.com   www.adif.es

Enllaç. Enlace. Link. 

Regional.
Regional Exprés.
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06.23
06.31
06.37
06.41
06.45
06.53
07.00
07.04
07.10
07.15
07.18
07.22

07.22
07.28
07.34
07.43
07.51
08.00
08.08
08.12
08.31
08.36
08.38
08.40
08.43
08.49
08.56
09.09
09.13
09.34
09.38
09.46

07.15
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07.45

07.55
08.01

08.17

08.27

08.38
08.44

08.45

08.59

09.40
09.45
09.52

Puigverd de Lleida - Artesa de Lleida
Juneda
Les Borges Blanques
La Floresta
Vinaixa
Vimbodí
L’Espluga de Francolí
Montblanc
Vilaverd
La Riba
La Plana - Picamoixons
Valls
Nulles - Bràfim
Vilabella
Salomó
Roda de Barà
Roda de Mar
Sant Vicenç de Calders
La Plana - Picamoixons
Alcover
La Selva del Camp
Reus
Vila-seca
Tarragona
Altafulla - Tamarit
Torredembarra
Sant Vicenç de Calders
Calafell
Segur de Calafell
Cunit
Cubelles
Vilanova i la Geltrú
Sitges
Castelldefels
Gavà
Barcelona Sants
Barcelona Passeig de Gràcia
Barcelona Estació de França

Lleida - Pirineus
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20.43

R13R14 R14 R14 R13 R13

Barcelona Estació de França     Vinaixa    Lleida
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14.36
14.41

14.55

Barcelona Passeig de Gràcia
Barcelona Sants
Gavà
Castelldefels
Sitges
Vilanova i la Geltrú
Cubelles
Cunit
Segur de Calafell
Calafell
Sant Vicenç de Calders
Torredembarra
Altafulla - Tamarit
Tarragona
Vila-seca
Reus
La Selva del Camp
Alcover
La Plana - Picamoixons
Sant Vicenç de Calders
Roda de Mar
Roda de Barà
Salomó
Vilabella
Nulles - Bràfim
Valls
La Plana - Picamoixons
La Riba
Vilaverd
Montblanc
L’Espluga de Francolí
Vimbodí
Vinaixa
La Floresta
Les Borges Blanques
Juneda
Puigverd de Lleida - Artesa de Lleida
Lleida - Pirineus

Barcelona Estació de França
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16 / 03 / 2015
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